АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.06.2016         № 46

Рассмотрев заявление Швецовой Анны Александровны от 01.03.2016г. об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории:

       - адрес земельного участка: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Селезневское сельское поселение, д.Селезни, ул.Ленина, дом 36;

- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 4900 кв. м.;

- категория земель: земли населенных пунктов;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: зона Ж1. Индивидуальной усадебной жилой застройки;

- вид разрешенного использования земельного участка: односемейные жилые дома не выше 3 этажей;
2. В соответствии с ч.18 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Швецова Анна Александровна, 01.04.1977 года рождения, место рождения: г.Вязьма Смоленской области, гражданство: Российской Федерации, пол: женский, паспорт 6602 520080, выданный Велижским РОВД Смоленской области 28.06.2002 года, код подразделения 672-005, зарегистрированный по месту жительства по адресу: Смоленская область, Велижский район, дер.Селезни, ул.Ленина, д.51, имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации права собственности Российской Федерации, права собственности субъекта Российской Федерации или права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П.Новикова

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Ленина, дом 36